Исх. № РБР5-0729759 Директору

от 26.10.2017 ООО "ИТЦ "ПРОМИКС"
Бакланову Д.А.

РЕЙТИНГ ПРЕДПРИЯТИЙ

Номинация

"Лидер отрасли - 2017"

ОКВЭД "28.63: Производство замков и петель"

1 Место по критерию - Оборотные активы
2 Место по критерию - Чистая прибыль
3 Место по критерию - Прибыль (убыток) до налогообложения (КСП, СМП)
4 Место по критерию - Капитал и резервы
5 Место по критерию - Прибыль (убыток) от продаж
6 Место по критерию - Выручка (нетто) от продажи
7 Место по критерию - Основные средства
8 Место по критерию - Валюта баланса (актив)
9 Место по критерию - Валовая прибыль (КСП)

Оборотные активы КапиталРБР5-0729759

Место Победитель ИНН 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ООО "ВОСХОД-МЕТИЗ" 7722171128 2 6 6 4 3 2 1 7 2
2 ООО "ТИАРА" 1215100423 5 3 2 7 2 6 3 6 1
3 ООО "ЗЕНИТ-АВТО" 7302021095 1 2 8 3 6 4 6 3 7
4 ООО "КРИТ-М" 7722610569 6 5 7 1 5 7 5 5 5
5 ЗАО ОКУЛОВСКИЙ ЗАВОД МЕБЕЛЬНОЙ ФУРНИТУРЫ 5311000235 8 8 1 5 8 5 2 8 8
6 ОАО "МЕТАЛЛОШТАМП" 6663002571 4 12 3 10 11 9 7 1 10
7 ООО "ЭЛТЕХ" 6164243814 3 10 5 11 13 1 8 2 16
8 ООО "СЛАЙН" 7328506337 14 11 14 9 4 10 4 11 4
9 ООО "ФИКС ПРО" 2460058638 11 7 4 16 12 16 9 14 3

10 ООО "СИМЕКО ПЛЮС" 5320013840 13 4 10 8 9 13 11 12 13
11 ООО "СЕКРЕТ" 4345023990 10 9 9 6 14 12 13 9 15
12 ООО "КЗТМ-СЕРВИС" 5803014433 7 1 15 14 15 15 12 10 9
13 ООО "СИСТЕМЫ И ПРИБОРЫ АВТОМАТИКИ" 6731046361 15 16 13 2 16 14 15 4 6
14 ООО "ИТЦ "ПРОМИКС" 6731060623 12 15 12 13 1 3 16 16 14
15 ООО НПФ "ВИТЕК" 6453007171 9 14 11 15 7 11 14 13 12

С уважением,
Председатель Всеросcийского бизнес-рейтинга, А.В.Старинов